4/7/23,10:04 Correo: Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

RE: Liquidacion Actualizada

Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Palmira <j03ccpal@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 04/07/2023 9:10

Para:franciavargas2011 <franciavargas2011@hotmail.com>

Se acusa el recibido.

Cordialmente,

ALEXANDER MEDINA ROLDAN
JUZGADO 3° CIVIL DEL CIRCUITO DE PALMIRA VALLE DEL CAUCA.

Se informa a los usuarios de la Administracién de Justicia que el horario de atencidn es de
LUNES A VIERNES de 8:00 AM a 12:00 My de 1:00 PM a 5:00 PM.

Igualmente SE INFORMA que las solicitudes y memoriales que sean remitidas FUERA DEL
HORARIO LABORAL, REBOTAN AUTOMATICAMENTE por el sistema; lo mismo ocurre los
fines de semana y dias festivos.

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE PALMIRA

De: francia vargas <franciavargas2011 @hotmail.com>

Enviado: martes, 4 de julio de 2023 9:06

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Palmira <j03ccpal @cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Victor Hurtado <victor.hurtado@covinoc.com>

Asunto: RV: Liquidacion Actualizada

Senor
JUEZ 30. CIVIL DEL CIRCUITO DE PALMIRA
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: CESIONARIO REINTEGRA S.A.S.
DEMANDADOS: COMERCILIZADORA DE CERVEZA LTDA
ASUNTO : ENTREGA DE TITULOS

No. De R. : 1.999-00223

Cordial saludo

De la manera mas atenta y comedida le solicito al despacho, teniendo en cuenta que no se ha
realizado el traslado de la liquidacidon presentada, acceder a la entrega de los titulos a su
orden, en razén que dicha suma de dinero, no excede para nada lo adeudado por el
demandado a la fecha.

Respetuosamente

FRANCIA ELIZABETH VARGAS PARDO

Abogada
Celular 311 3904842

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADA IMGMwMWYyLWNhODUtNGZhNi0O4MjRhLWFINTk3MzBiYzkzOQAQAKUZTUsUg7Z0ue%2B5Rhp. .. 172



4/7/23,10:04 Correo: Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Palmira - Outlook

De: francia vargas <franciavargas2011 @hotmail.com>

Enviado: viernes, 9 de junio de 2023 3:51 p. m.

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Palmira <j03ccpal @cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Liquidacion Actualizada

Sefor
JUEZ 30. CIVIL DEL CIRCUITO DE PALMIRA

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: CESIONARIO REINTEGRA S.A.S.
DEMANDADOS: COMERCILIZADORA DE CERVEZA LTDA
ASUNTO : ENTREGA LIQUIDACION ACTUALIZADA
No. De R. : 1.999-00223

Cordial saludo

Adjunto la liquidacion actualizada, requerida por el despacho, para acceder a la entrega de
titulos por concepto de embargo de salarios del codeudor GABRIEL SANABRIA ASTUDILLO.

Una vez en firme la liquidacién, ruego ordenar la entrega de titulos a ordenes del despacho.
Respetuosamente
FRANCIA ELIZABETH VARGAS PARDO

Abogada Externa BANCOLOMBIA S.A.
Celular 311 3904842

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkADA IMGMwMW YyLWNhODUtNGZhNi0O4MjRhLWFINTk3MzBiYzkzOQAQAKUZTUsUg7Z0ue%2B5Rhp...  2/2



JUZGADO TECERO CIVIL DEL CIRCUITO DE PALMIRA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 8667-31-50939

PROCESO DE REINTEGRA 4 CONTRA:

COMERCIALIZADORA CERVEZA NIT.815.000.574

VALOR EN PESOS

Tasa E.A. Tasa Tasa E.A. . . acumulado
. . . Dias . intereses | .
Desde Hasta mandamient| Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora

o Legal mora mora
01/12/2019 31/12/2019 50.77% 28.37% 28.37% 31 21,943,558.00|  470,424.00 470,424.00
01/01/2020 31/01/2020 50.77% 28.16% 28.16% 31 21,943,558.00|  467,307.49 937,731.49
01/02/2020 29/02/2020 50.77% 28.59% 28.59% 29 21,943,558.00| 442,817.44 1,380,548.93
01/03/2020 31/03/2020 50.77% 28.43% 28.43% 31 21,943,558.00| 471,313.58 1,851,862.51
01/04/2020 30/04/2020 50.77% 28.04% 28.04% 30 21,943,558.00|  450,354.57 2,302,217.08
01/05/2020 31/05/2020 50.77% 27.29% 27.29% 31 21,943,558.00| 454,346.24 2,756,563.32
01/06/2020 30/06/2020 50.77% 27.18% 27.18% 30 21,943,558.00|  437,953.66 3,194,516.98
01/07/2020 31/07/2020 50.77% 27.18% 27.18% 31 21,943,558.00[  452,701.69 3,647,218.67
01/08/2020 19/08/2020 50.77% 27.44% 27.44% 19 21,943,558.00| 278,727.18 3,925,945.86
20/08/2020 PAGO 8,838,904.00 21,943,558.00 - 8,838,904.00
20/08/2020 31/08/2020 50.77% 27.44% 27.44% 12 21,943,558.00|  175,628.69 (4,737,329.46)
01/09/2020 30/09/2020 50.77% 27.53% 27.53% 30 21,943,558.00|  443,009.80 (4,294,319.65)
01/10/2020 31/10/2020 50.77% 27.14% 27.14% 31 21,943,558.00[  452,103.35 (3,842,216.30)
01/11/2020 30/11/2020 50.77% 26.76% 26.76% 30 21,943,558.00|  431,869.41 (3,410,346.89)
01/12/2020 31/12/2020 50.77% 26.19% 26.19% 31 21,943,558.00|  437,841.91 (2,972,504.98)
01/01/2021 31/01/2021 50.77% 25.98% 25.98% 31 21,943,558.00|  434,676.13 (2,537,828.86)
01/02/2021 28/02/2021 50.77% 26.31% 26.31% 28 21,943,558.00[  396,719.93 (2,141,108.93)
01/03/2021 31/03/2021 50.77% 26.12% 26.12% 31 21,943,558.00|  436,787.19 (1,704,321.74)
01/04/2021 30/04/2021 50.77% 25.97% 25.97% 30 21,943,558.00|  420,374.91 (1,283,946.83)
01/05/2021 31/05/2021 50.77% 25.83% 25.83% 31 21,943,558.00|  432,411.89 (851,534.93)
01/06/2021 30/06/2021 50.77% 25.82% 25.82% 30 21,943,558.00| 418,184.94 (433,349.99)
01/07/2021 31/07/2021 50.77% 25.77% 25.77% 31 21,943,558.00|  431,505.51 (1,844.48)
01/08/2021 31/08/2021 50.77% 25.86% 25.86% 31 21,943,558.00 432,864.94 431,020.46
01/09/2021 30/09/2021 50.77% 25.79% 25.79% 30 21,943,558.00 417,746.66 848,767.12
01/10/2021 31/10/2021 50.77% 25.62% 25.62% 31 21,943,558.00|  429,237.82 1,278,004.93
01/11/2021 09/11/2021 50.77% 25.91% 25.91% 9 21,943,558.00[  125,016.71 1,403,021.64
10/11/2021 PAGO 3,393,399.00 21,943,558.00 - 3,393,399.00
10/11/2021 30/11/2021 50.77% 25.91% 25.91% 21 21,943,558.00[  292,814.29 (1,697,563.07)
01/12/2021 31/12/2021 50.77% 26.19% 26.19% 31 21,943,558.00|  437,841.91 (1,259,721.16)
01/01/2022 31/01/2022 50.77% 26.49% 26.49% 31 21,943,558.00  442,356.11 (817,365.05)
01/02/2022 28/02/2022 50.77% 27.45% 27.45% 28 21,943,558.00| 412,123.38 (405,241.67)
01/03/2022 31/03/2022 50.77% 27.71% 27.71% 31 21,943,558.00| 460,613.48 55,371.81
01/04/2022 30/04/2022 50.77% 28.58% 28.58% 30 21,943,558.00|  458,102.17 513,473.98
01/05/2022 31/05/2022 50.77% 29.57% 29.57% 31 21,943,558.00|  488,143.65 1,001,617.63
01/06/2022 30/06/2022 50.77% 30.60% 30.60% 30 21,943,558.00|  486,821.58 1,488,439.21
01/07/2022 31/07/2022 50.77% 31.92% 31.92% 31 21,943,558.00| 522,413.88 2,010,853.10
01/08/2022 31/08/2022 50.77% 33.32% 33.32% 31 21,943,558.00|  542,565.59 2,553,418.69
01/09/2022 30/09/2022 50.77% 35.25% 35.25% 30 21,943,558.00| 551,413.79 3,104,832.48
01/10/2022 31/10/2022 50.77% 36.92% 36.92% 31 21,943,558.00|  593,508.47 3,698,340.95
01/11/2022 30/11/2022 50.77% 38.67% 38.67% 30 21,943,558.00| 597,632.15 4,295,973.10
01/12/2022 31/12/2022 50.77% 41.46% 41.46% 31 21,943,558.00|  656,033.55 4,952,006.65
01/01/2023 31/01/2023 50.77% 43.26% 43.26% 31 21,943,558.00|  680,316.02 5,632,322.67
01/02/2023 28/02/2023 50.77% 45.27% 45.27% 28 21,943,558.00|  637,690.01 6,270,012.68
01/03/2023 31/03/2023 50.77% 46.26% 46.26% 31 21,943,558.00| 720,173.18 6,990,185.86
01/04/2023 30/04/2023 50.77% 47.09% 47.09% 30 21,943,558.00(  707,109.47 7,697,295.33
01/05/2023 31/05/2023 50.77% 45.41% 45.41% 31 21,943,558.00|  708,956.84 8,406,252.17

TOTAL 21,943,558.00; 8,406,252.17




Fecha Saldo | 31/05/23

CONCEPTO

PESOS

Capital

21,943,558.00

Intereses Moratorios liquidados hasta el 30/11/2019

124,692,724.02

Abonos realizados por el demandado antes del 30/11/2019

-45,215,592.01

Intereses de Mora

8,406,252.17

TOTAL

109,826,942.18

Elaboré: Yudy Mora



